
Veg Cutlet
(Gemüse und Soyacroquetten)

Railway Samosa
(Beliebte Gemüsetaschen auf einer indischen Zugreise)- 

Keerai Wada
(Spinat & Linsen Croquetten) 

Mysore Bonda
(Weizen Croquetten mit Joghurt)

Aloo Bonda
(Kartoffelcroquetten mit Chutneys)

Veg Wada
(knuspriges Gemüse mit Chilly-Sauce)

Medu Wada
(Weisse Linsen Croquetten mit Chutneys)                    

Iddly Chaat 
(Gedämpfte Reisküchlein mit Chutneys)

Dahi Wada
(Linsencroquetten in Joghurtsauce)

Egg Pakoras
(gekochte Eier frittiert im Teig)

Chicken 65
(Geröstetes Poulet in traditioneller Art)

Chicken Vepudu
(Geröstetes Poulet mit Gewürzen)

Lamb Chukka
(Schonend gekochtes Lamm mit Kokosraspel)

Prawn Peera
(Crevetten mit Ingwer und Kokosnuss)

HERKUNFT: Poulet: Schweiz, Lamm: Schweiz, Fisch: Vietnam

VORSPEISE

8.00

8.00
 
8.00

8.00

8.00
 
9.00

8.00

9.00

9.00

9.00

13.00

13.00

14.00

12.00

CHF
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Ein dünner Pfannkuchen aus Reis- und Linsenmehl, serviert mit
verschiedenen Füllungen und Saucen 

Plain Dosa
Masala Dosa 
(Mit Kartoffel-Füllung)

Mysore Masala
(Mit Chilly-Chutney und Kartoffeln)

Ghee Roast
(Dünne Pfankuchen mit reinem Ghee)

Vegetable masala Dosa 
(Gemüsefüllung)

Paneer Masala
(Mit Frischkäsefüllung)

Gunpowder Masala Dosa 
(Mit gewürztem Linsenpulver)

Cheese Chilly Dosa 
(Gewürzte Käsefüllung)

Masala Dosa & Chicken Curry
(Mit Kartoffel-Füllung & Pouletcurry)

Masala Dosa & Lamb Curry
(Mit Kartoffel-Füllung & Lammcurry)

Egg Curry Dosa
(Streetfoodart mit Eier)

16.00 
18.00

18.00

20.00 

18.00 

20.00

18.00

20.00

22.00 

23.00

20.00

DOSAS

CHF

HERKUNFT: Poulet: Schweiz, Lamm: Schweiz, Fisch: Vietnam
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Plain Idlis
(Gedämpfte Reisküchlein mit Chutneys)

Kanchepuram masala Idlis 
(Gedämpfte Masala Reisküchlein mit Chutneys)

Idiappam- String Hoppers
(Gedämpfte Reisnudel-Küchlein mit Gemüse Khorma)

Utthapam 
(Südindische Pizza mit Zwiebeln, Tomaten, Masala)

Cheesy Utthappaam
(mit geschmolzenem Käse)

Poori / Bhaji
(Locker gebratenes Weizenbrot mit Gemüse-Stew)

Malabar Parathas 
(Ungesäuertes Fladenbrot mit Gemüse-Stew)

Kothu Parota (Chicken/Lamb/Veg) 
(Geschnittenes Fladenbrot gemischt mit Gemüse, 
Ei oder Fleisch.)

Beilage : 
Chicken Curry 
Lamm Curry

16.00 
 
18.00

16.00

18.00
 
18.00
 
18.00

18.00

20.00
22.00
18.00

5.00
6.00

SPECIALS

CHF
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Eine traditionelle Mahlzeit mit Reis und Kombinationen von
Gemüse oder Fleisch, gewürzt mit frischen Kräutern als Eintopf.

Poulet Biryani
Lamm Biryani
Eier Biryani
Gemüse Biryani

28.00  
30.00
26.00
26.00

Eine vollständige Mahlzeit aus Reis, Fleisch, Gemüse, Relish & ein
Dessert, serviert auf Bananenblättern in traditionell indischer Art.

Vegetarisches Thali 
Poulet Thali 
Lamm Thali Meals

 

28.00
32.00
34.00

BIRYANI

THALI 
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Coconut Kulfi Falooda                            
(Milcheiscreme aromatisiert mit Kokosnuss)

Parupu Payasam                                    
(geröstete Linsen &  Rohzucker)

Gulab Jamun
(Kandierte Milchbällchen)

Pineapple Kesari
(Gries + Ananas Pudding)

Coconut Ice cream with ginger topping
(Kokos- glacè mit Ingwer Topping)

Vanilla Ice cream with figs & honey topping
(Vanille-Glace mit Feigen& Honig Topping)

8.00 

6.00

6.00
 
6.00

7.00

7.00
 

DESSERT
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